



OBEC TEPLÝŠOVICE

Teplýšovice čp. 24, 256 01 Benešov,
tel.: 317 795 059, 724 187 277,
e-mail: teplysovice@chopos.cz, ID DS: ascajhg

Č.j.: 0007/22/OÚ/JŠk
Vyřizuje: Josef Škvor starosta obce
V Teplýšovicích: 06.01.2022

LitFin SPV 3 s.r.o.
V jirchářích 147/3
110 00 Praha 1 – Nové Město
IČ:08299129
e-mail: office@spravedlivaenergie.cz

Věc:

Odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

k Vaší žádosti ze dne 05. 01. 2022, naše č.j.: 0006/22/OÚ/JŠk, ve věci poskytnutí informací podle výše uvedeného zákona, jako povinný subjekt Vám sdělujeme následující:

1. Obec Teplýšovice pro svá odběrná místa, tudíž ani její příspěvková organizace, nemá a nikdy neměla sjednány smlouvy o sdružených službách na dodávky elektrické energie s žádným ve Vašem dotazu specifikovaným dodavatelem elektrické energie.
2. Úhradu vzniklých nákladů s administrací vyřizování Vaší věci povinný neuplatňuje.

Pozn.: potvrzení o předpokládané výši úhrady poskytuje povinný žadateli podle §17 odst. 3) zákona, nikoli podle Vámi užitého odkazu na § 17 odst. 2).

Za správnost uvedeného

.....
Josef Škvor
starosta obce